дорожнього покриття, зокрема міжквартальних проїздів, дощової каналізації та санітарної 

очистки вулиць, скверів і  парків, які знаходяться в комунальній власності територіальної 

громади м. Коломиї та приєднаних сільських територіальних громад, на період з 01.07.2021 

по 31.12.2022 загальним обсягом 59 355 840 (п’ятдесят дев’ять мільйонів триста п’ятдесят 

п’ять тисяч вісімсот сорок) гривень, не є державною допомогою відповідно до Закону 

України «Про державну допомогу суб’єктам господарювання». 

Відповідно до частини десятої статті 11 Закону України «Про державну допомогу 

суб’єктам господарювання» Антимонопольний комітет України може відкликати прийняте